COMUNA MILCOIU
JUDETUL VALCEA

NR /
LISTA INVESTITI
a obiectivelor de investitii pe anul 2021 cu finantare integrala din buget local
repartizate pentru comuna Milcoiu
e mii RON-
J Prevederi 2021
| Denumirea obiectivului de Valoare Valoare Cheltuieli
. investitii totala * totala totale( col.3 fnantale din:
actualiz la col 9)
* ¥
Surse | Credite | Credite | Alte Total din care:
Pro- | bancare | bancare | surse alocatii De la Pe seama Capaci- | Termen
prii int. ext. Fond buget bugetul transf.de [a | tati PIF
rulment (col.1 0,11) local bug.stal
| 2 3 4 5 6 7l 8 9 10 11 12 13
TOTAL DIN CARE: 2.183,70 2.183.70 2.183.70 2.183.70 2.183,70
1.507.18 1.507.18 1.507.18 1.507.18 1.507.18
A.LUCRARI IN CONTINUARE | 2.054.80 2.054.80 2.054.80 2.034.80 2.054.80
1.452.18 1.452,18 1.452.18 1.452.18 1.452.18
B.LUCRARI NOI 58,00 58,00 58,00 58.00 58.00
55.00 55,00 55.00 55.00 55.00
C.ALTE CHELTUIELI DE 70,9 70,9 70.9 70.9 70.9
INVESTITH = = E = Z
Cap67.02 | | ]
TOTAL DIN CARE: 38.00 58,00 58.00 58.00 58.00
55.00 55.00 55.00 55.00 55.00 [
CALUCRARI IN. T - 7 - 1
CONTINUARI:
! —
| B.LUCRARI NOI 58.00 38.00 58.00 58.00 38.00
i 55.00 55.00 55.00 55.00 55.00
POAPELA MORTUARA f ‘
C COMUNA MILCOIL JF !




C.ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII

Cap.70.02
TOTAL DIN CARE :

123,00
63.00

123,00
63,00

123,00
63,00

123.00
63.00

123.00
63.00

A.LUCRARI IN
CONTINUARE

INFIINTARE SISTEM
INTELIGENT DE
DISTRIBUTIE GAZE
NATURALE IN COMUNA
MILCOIU

63.00
63,00

63,00
63,00

63,00
63.00

63.00
63,00

63,00
63,00

B.LUCRARI NOI

C.ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII

INFIINTARE SISTEM
INTELIGENT DE
DISTRIBUTIE GAZE
NATURALE IN COMUNA
MILCOIU

60,00

60.00

60,00

60,00

60,00

Cap.84.02
TOTAL DIN CARE

2.002,70
1389.18

2.002,70
1389,18

2.002,70
1389.18

2.002,70
1389,18

2.002,70
1389,18

A LUCRARI IN
CONTINUARE

Lucrari de consolidare si punere
in siguranta a platformei
drumului de interes local
Suricaru , pet lordachioiu —
Gavanel ( 0.05km)

1.991.80
1.389.18

1.991.80
1.389.18

1.991.80
1.389.18

1.991,80
1.389,18

1.991.80
1.389,18

B..LUCRARI NOI

C.ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII
AVIZE

10.90

10.90

10.90

10.90




